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Специальность: 31.05.03 Стоматология  Очная форма обучения, 5 лет | 

СФ 

специалитет 

Набор ОП: 31.05.03 Стоматология,очн, 5 лет 

Число мест на бюджет (КЦП) – 20, из них: 

       квота лиц с особыми правами - 2 

       квота целевого приема – 10 

(из них по видам целевого приема: МЗ РО (дог. №1) – 10 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 80 

 Число абитуриентов: 

    на бюджет (КЦП) – 710 

    на места с оплатой стоимости 

обучения – 554 

Образовательные 

программы: 

СОЛ - 31.05.03 Стоматология,очн, 5 лет (5 лет | СФ) 

 

В рамках квоты лиц, имеющих особые права (подано заявлений – 5) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Стасенко Владислав Викторович 271 98 78 95 да 

2 Сокурова Аида Роландовна 168 73 55 40 нет 

3 Юркова Алена Владимировна 164 45 56 63 нет 

4 Галаева Алина Иссаевна 162 58 53 51 да 

5 Махмудов Шабан Махмудович 134 41 45 48 нет 

 

 

Целевой прием – МЗ РО (дог. №1) (подано заявлений – 32) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Стасенко Владислав Викторович 271 98 78 95 да 

2 Клюкина Юлия Алексеевна 266 83 93 90 да 

3 Холодов Владислав Юрьевич 265 92 100 73 да 

4 Шенгелия Натиа Эдишеровна 255 74 91 90 да 

5 Маринич Андрей Петрович 248 89 96 63 да 

6 Долбина Марина Витальевна 239 92 74 73 да 

7 Манучарян Сара Артуровна 231 92 78 61 да 

8 Мишенин Николай Анатольевич 229 76 77 76 да 

9 Маргарян Заруи Элфиковна 227 72 79 76 да 

10 Эцадеишвили Омар Сергеевич 222 86 76 60 да 

11 Орлов Максим Александрович 222 78 71 73 да 

12 Бугаян Раиса Габриэловна 220 61 69 90 да 

13 Чумаков Антон Александрович 220 54 79 87 нет 

14 Синяков Сергей Игоревич 219 78 72 69 да 

15 Момот Александр Сергеевич 210 72 73 65 да 

16 Клюев Семён Николаевич 210 71 69 70 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

17 Филатова Софья Намиговна 208 61 60 87 нет 

18 Петренко Марина Юрьевна 200 74 58 68 да 

19 Авдиенко Виктория Алексеевна 195 58 68 69 нет 

20 Атоева Кристина Дмитриевна 195 48 60 87 да 

21 Топорков Сергей Александрович 194 63 66 65 да 

22 Карелова Снежана Вадимовна 190 59 62 69 да 

23 Корсунова Светлана Андреевна 190 54 68 68 да 

24 Бадалян Александр Александрович 185 61 63 61 нет 

25 Топчиев Никита Сергеевич 170 46 63 61 да 

26 Баранова Наталья Сергеевна 169 68 56 45 нет 

27 Заднепровский Никита Романович 166 45 55 66 да 

28 Морщинина Дарья Алексеевна 164 48 54 62 нет 

29 Юркова Алена Владимировна 164 45 56 63 нет 

30 Сушкова Виктория Николаевна 160 44 55 61 да 

31 Мелехова Алла Георгиевна 157 42 45 70 да 

32 Абдурахманова Муминат Мурадовна 91 41 50  да 

 

 

 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 673) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Кармиркардиева Алина Мкртычевна 293 100 93 100 да 

2 Пащенко Мария Александровна 286 95 96 95 нет 

3 Васильева Ольга Константиновна 283 95 96 92 да 

4 Апарнева Анастасия Александровна 281 95 96 90 да 

5 Харченко Юлия Сергеевна 278 89 91 98 нет 

6 Малиночка Снежанна Игоревна 274 98 86 90 да 

7 Ахильгова Элина Ильясовна 274 95 89 90 да 

8 Мураева Кермен Утнасуновна 274 92 98 84 нет 

9 Остапова Анастасия Олеговна 273 98 96 79 да 

10 Гусейнов Эльдар Махирович 273 95 91 87 нет 

11 Мещерякова Милана Юрьевна 273 95 86 92 нет 

12 Семенютина Анна Сергеевна 273 86 89 98 нет 

13 Цицкиева Танзила Руслановна 272 95 93 84 да 

14 Ужахов Ваха Магомедович 272 92 93 87 нет 

15 Стасенко Владислав Викторович 271 98 78 95 да 

16 Цицкиева Алина Руслановна 271 95 89 87 да 

17 Кошманова Валентина Ивановна 270 98 93 79 нет 

18 Снопкова Анастасия Дмитриевна 270 80 98 92 нет 

19 Султыгова Изетта Салин-Гиреевна 268 95 86 87 нет 

20 Гудзь Алина Викторовна 268 92 86 90 нет 

21 Дубаева Зинаида Алексеевна 268 89 89 90 нет 

22 Мельникова Полина Константиновна 268 86 86 96 нет 

23 Чернокозов Данил Сергеевич 267 89 96 82 да 

24 Могушкова Изабэлла 

Магомет-Башировна 

267 86 91 90 да 

25 Газимагомедов Арсен 

Магомедсаламович 

266 92 84 90 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

26 Вышегуров Абубакар-Садык Османович 266 89 82 95 нет 

27 Ильина Валерия Александровна 266 84 88 94 да 

28 Клюкина Юлия Алексеевна 266 83 93 90 да 

29 Галаева Тамара Магометовна 266 80 96 90 нет 

30 Холодов Владислав Юрьевич 265 92 100 73 да 

31 Керимов Арсен Саликович 264 95 79 90 нет 

32 Хашиева Хава Амировна 264 92 77 95 нет 

33 Козырева Диана Николаевна 264 86 86 92 нет 

34 Попов Марк Геннадьевич 263 89 79 95 да 

35 Савченко Никита Юрьевич 263 72 93 98 нет 

36 Шахбанов Шамиль Надирович 262 92 91 79 нет 

37 Рыбалко Александр Юрьевич 262 86 86 90 нет 

38 Михайлова Екатерина Юрьевна 261 98 84 79 да 

39 Кулаева Агунда Славовна 261 98 84 79 нет 

40 Рябенченко Николай Николаевич 261 95 82 84 да 

41 Гущина Дарья Андреевна 261 92 82 87 нет 

42 Исаева Асият Омаргаджиевна 261 86 93 82 нет 

43 Лян Татьяна Вячеславовна 261 86 93 82 да 

44 Манукян Ваган Арутюнович 261 79 98 84 нет 

45 Алейникова Инна Александровна 261 78 91 92 да 

46 Агаджанян Камилла Гагиковна 259 95 74 90 нет 

47 Штепа Диана Олеговна 259 89 75 95 нет 

48 Слеткова Алина Владимировна 259 86 86 87 нет 

49 Кавыршина Евгения Владимировна 259 79 93 87 нет 

50 Темирбиева Пятимат Михаиловна 258 95 91 72 нет 

51 Дарсигов Руслан Нуретдинович 258 89 96 73 нет 

52 Коноков Арсен Джамбечевич 258 89 79 90 да 

53 Горлова Камила Феликсовна 258 80 91 87 нет 

54 Ермошин Роман Олегович 258 77 89 92 нет 

55 Веремеенко Татьяна Викторовна 257 92 75 90 нет 

56 Назарова Виктория Андреевна 257 83 84 90 нет 

57 Габриелян Юлия Степановна 257 76 86 95 нет 

58 Манини Абдуллатиф Фаизович 256 92 91 73 нет 

59 Даниленко Лина Павловна 256 92 82 82 да 

60 Сидоренко Дмитрий Андреевич 256 83 78 95 нет 

61 Эльдарханова Дженнет Бозгиитовна 255 100 82 73 да 

62 Аврамова Карина Игоревна 255 89 82 84 да 

63 Шенгелия Натиа Эдишеровна 255 74 91 90 да 

64 Буцыкина Мария Александровна 255 64 96 95 нет 

65 Яндиева Лейла Мовлат-Гиреевна 254 89 93 72 нет 

66 Куцеконь Екатерина Николаевна 254 85 86 83 да 

67 Идрисова Карина Кайсидиновна 253 86 91 76 нет 

68 Хорошева Виктория Алексеевна 253 80 78 95 да 

69 Калитвенцева Ольга Викторовна 253 79 79 95 нет 

70 Яворская Юлия Романовна 253 77 89 87 нет 

71 Нилова Юлия Михайловна 252 92 93 67 да 

72 Даниелянц Владислав Александрович 252 89 91 72 нет 

73 Пахальчук Михаил Олегович 252 89 84 79 да 

74 Даянова Гуляр Васиф кызы 252 89 76 87 нет 

75 Ежова Ксения Сергеевна 252 89 71 92 нет 

76 Гайтукиев Увайс Аслангиреевич 252 86 82 84 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

77 Бутаев Ислам Фазидинович 252 79 89 84 нет 

78 Панченко Марина Владимировна 251 100 78 73 да 

79 Скомаха Анна Игоревна 251 92 75 84 да 

80 Велиева Кисрин Исамудиновна 251 86 96 69 да 

81 Коваленко Анна Сергеевна 251 86 78 87 нет 

82 Хаштырова Луиза Руслановна 251 79 93 79 да 

83 Бондарева Екатерина Михайловна 251 78 91 82 нет 

84 Кривоножко Александра Юрьевна 251 78 78 95 нет 

85 Бадмаева Мария Борисовна 250 95 86 69 нет 

86 Зороглян Гоар Амбарцумовна 250 83 72 95 нет 

87 Артаева Кермен Эдуардовна 250 80 86 84 нет 

88 Куринская Ольга Андреевна 250 79 89 82 нет 

89 Барышникова Татьяна Владимировна 250 77 78 95 нет 

90 Елманбетова Руфина Менглибиевна 250 74 76 100 нет 

91 Гукасян Лиана 249 92 84 73 нет 

92 Адамян Елена Артушевна 249 89 89 71 да 

93 Юрченко Мария Сергеевна 249 83 84 82 да 

94 Курбанова Умукусум Рафиковна 249 76 89 84 нет 

95 Маринич Андрей Петрович 248 89 96 63 да 

96 Узаирова Асият Абдулманаповна 248 83 75 90 да 

97 Долакова Роза Магомедовна 248 83 75 90 нет 

98 Ермоленко Олег Игоревич 248 79 79 90 нет 

99 Тимофеева Ольга Станиславовна 248 78 91 79 да 

100 Лукиных Ольга Владимировна 248 77 89 82 нет 

101 Галстян Маргарита Асатуровна 248 74 79 95 нет 

102 Шингарей Алина Александровна 247 95 76 76 нет 

103 Алероев Джамбулат Вахаевич 247 86 79 82 нет 

104 Гайтукиева Асет Хасановна 247 86 69 92 нет 

105 Наумов Владимир Федорович 247 77 91 79 да 

106 Филонова Алина Александровна 246 92 75 79 да 

107 Кияница Лилия Сергеевна 246 78 84 84 нет 

108 Потемкин Кирилл Игоревич 245 86 86 73 нет 

109 Мусаев Адам Арсланович 245 86 77 82 да 

110 Бобров Денис Сергеевич 245 83 89 73 нет 

111 Дечев Гумер Русланович 245 83 75 87 нет 

112 Гусейнова Карина Курбановна 245 79 79 87 да 

113 Петросьянц Каринэ Суреновна 245 78 91 76 нет 

114 Ноженкова Анастасия Андреевна 244 95 78 71 да 

115 Бражников Денис Дмитриевич 244 89 76 79 да 

116 Насонов Санал Батаевич 244 86 96 62 нет 

117 Текилова Зарема Салаудиевна 244 86 86 72 нет 

118 Гарайзуева Хадижат Мурадовна 244 76 86 82 нет 

119 Иванова Ирина Олеговна 243 74 82 87 да 

120 Николаенко Виктория Геннадьевна 243 74 82 87 нет 

121 Яхьяев Рашид Камалудинович 243 73 91 79 нет 

122 Орманов Нур-Мухаммед Дэнисович 243 72 84 87 нет 

123 Лазарева Ксения Александровна 243 69 82 92 нет 

124 Шарнина Анастасия Дмитриевна 242 89 82 71 нет 

125 Меликян Антон Викторович 242 79 76 87 да 

126 Сердюкова Ирина Валерьевна 241 83 76 82 да 

127 Потехина Анастасия Дмитриевна 241 80 74 87 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

128 Прибылева Яна Сергеевна 241 77 82 82 нет 

129 Горбунова Елена Евгеньевна 241 77 77 87 нет 

130 Темирджанова Алина Исмаиловна 240 77 79 84 нет 

131 Довженко Арина Павловна 240 76 74 90 нет 

132 Рябишникова Виктория Игоревна 240 72 96 72 да 

133 Долбина Марина Витальевна 239 92 74 73 да 

134 Пономаренко Александр Васильевич 239 89 78 72 нет 

135 Гайдарова Хатимат Магомедтагировна 239 86 82 71 нет 

136 Оганисян Ася Артуровна 239 80 75 84 нет 

137 Землянухина Татьяна Владимировна 239 80 72 87 да 

138 Котоврасова Екатерина Юрьевна 239 79 84 76 нет 

139 Давыдова Екатерина Игоревна 239 74 78 87 нет 

140 Бондаренко Виктория Николаевна 239 70 82 87 да 

141 Ибрагимова Джамиля Адалет кызы 238 83 82 73 да 

142 Зимов Ставро Юрьевич 238 78 73 87 нет 

143 Щипина Елизавета Андреевна 238 77 77 84 нет 

144 Геджадзе Медея Мевлудовна 238 69 77 92 нет 

145 Мамиконян Арсен Гайкович 237 98 77 62 нет 

146 Брагин Дмитрий Михайлович 237 92 89 56 нет 

147 Мамикьян Михаил Сергеевич 237 89 75 73 нет 

148 Динец Михаил Александрович 237 86 78 73 нет 

149 Богомолова Анастасия Сергеевна 237 76 77 84 нет 

150 Бахишев Тарлан Энвербегович 237 72 89 76 да 

151 Нурмагомедова Заира Мурадисовна 237 65 82 90 нет 

152 Мерешкова Макка Магометовна 236 92 76 68 нет 

153 Баженов Сергей Андреевич 236 92 73 71 нет 

154 Рамазанова Диана Магомедовна 236 75 82 79 нет 

155 Григорян Мгер Самсонович 236 71 86 79 нет 

156 Бобрук Юлия Александровна 235 89 73 73 да 

157 Добрынина Маргарита Михайловна 235 78 84 73 нет 

158 Далогланян Давид Ашотович 235 75 70 90 да 

159 Родин Алексей Андреевич 234 89 73 72 нет 

160 Горюнова Анастасия Игоревна 234 79 76 79 нет 

161 Будашова Алина Мингияновна 234 78 74 82 нет 

162 Болдырева Ноган Бадмаевна 234 78 72 84 нет 

163 Гурижева Милана Исмагиловна 234 77 78 79 нет 

164 Рамазанов Мурад Манатилович 234 76 79 79 да 

165 Бекулова Алина Робертиновна 234 75 72 87 нет 

166 Квасова Дарья Ивановна 234 74 78 82 да 

167 Губжокова Адиян Рашидовна 233 78 84 71 нет 

168 Сергиенко Владислав Олегович 233 77 77 79 нет 

169 Темиракаева Юлдуз Шахсолтановна 233 77 77 79 нет 

170 Прикорень Анастасия Романовна 233 74 69 90 нет 

171 Меженова Екатерина Юрьевна 233 72 69 92 нет 

172 Пискарева Полина Олеговна 233 67 76 90 да 

173 Насруллаева Рамсият Наврузбеговна 232 86 75 71 нет 

174 Кюлян Елена Кареновна 232 86 70 76 нет 

175 Алиева Зугерат Шамиловна 232 80 70 82 нет 

176 Фисенко Денис Викторович 232 77 79 76 нет 

177 Велиева Улвия Вели Кызы 232 76 77 79 да 

178 Айрапетов Альберт Арамович 232 70 75 87 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

179 Першина Дарья Андреевна 232 69 79 84 да 

180 Панчоян Сона Саркисовна 232 67 70 95 нет 

181 Манучарян Сара Артуровна 231 92 78 61 да 

182 Игнатов Дмитрий Владимирович 231 80 64 87 да 

183 Суюнов Артур Маультович 231 73 79 79 нет 

184 Новикова Анастасия Андреевна 231 66 75 90 нет 

185 Михайлов Михаил Вячеславович 230 86 68 76 нет 

186 Урусова Мадина Назбиевна 230 78 76 76 нет 

187 Текеева Фарида Алимуратовна 230 76 78 76 нет 

188 Каллагова Арина Артуровна 230 70 73 87 нет 

189 Цимпаева Амина Камалутдиновна 230 68 72 90 нет 

190 Михайлов Андрей Алексеевич 230 59 79 92 нет 

191 Оганесян Джульетта Суреновна 229 83 79 67 да 

192 Мишенин Николай Анатольевич 229 76 77 76 да 

193 Алиева Хадижат Магомед-Тагировна 229 70 64 95 нет 

194 Кудрич Александр Ярославович 228 80 78 70 да 

195 Магомедов Магомед Арсенович 228 79 70 79 нет 

196 Гюльбякова Ангелина Дмитриевна 228 78 71 79 нет 

197 Филимонов Илья Игоревич 228 74 82 72 нет 

198 Мушаилов Илья Романович 228 68 78 82 нет 

199 Кодзоева Дали Багаудиновна 228 67 82 79 нет 

200 Брагина Мария Александровна 228 64 69 95 нет 

201 Войнова Олеся Николаевна 227 92 69 66 нет 

202 Габуева Яна Олеговна 227 86 70 71 нет 

203 Пасечникова Анастасия Владимировна 227 76 79 72 нет 

204 Петров Виталий Юрьевич 227 75 82 70 нет 

205 Беленко Евгений Алексеевич 227 73 82 72 да 

206 Маргарян Заруи Элфиковна 227 72 79 76 да 

207 Зинченко Татьяна Андреевна 227 71 86 70 да 

208 Конкинова Булгун Михайловна 226 95 82 49 нет 

209 Коломиец Валерия Юрьевна 226 79 74 73 да 

210 Минаева Анастасия Сергеевна 226 78 77 71 нет 

211 Эвоян Левон Гайкович 226 75 75 76 нет 

212 Ким Анна Владиславовна 226 74 68 84 нет 

213 Кузнецова Дарья Олеговна 225 79 70 76 нет 

214 Гамидов Айдемир Авенирович 225 78 75 72 нет 

215 Джанкезова Диана Асланбековна 225 77 76 72 нет 

216 Хабаева Марина Таймуразовна 224 76 64 84 нет 

217 Зайцева Юлия Игоревна 224 75 76 73 нет 

218 Романова Анастасия Евгеньевна 224 75 57 92 нет 

219 Поповская Екатерина Николаевна 224 73 82 69 нет 

220 Кутепова Анастасия Олеговна 224 73 72 79 нет 

221 Портнова Анна Борисовна 224 72 70 82 нет 

222 Кудзоева Зарина Игоревна 224 71 69 84 нет 

223 Туманян Генрик Цолакович 224 68 69 87 да 

224 Асирян Эдита Самвеловна 223 80 73 70 да 

225 Ларионов Андрей Денисович 223 72 72 79 нет 

226 Джатдоев Алибек Рамазанович 223 67 69 87 нет 

227 Драгунов Владислав Андреевич 223 65 79 79 нет 

228 Эцадеишвили Омар Сергеевич 222 86 76 60 да 

229 Эбзеева Альбина Сагитовна 222 80 74 68 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

230 Орлов Максим Александрович 222 78 71 73 да 

231 Сержанова Байсана Саналовна 222 77 82 63 нет 

232 Виснер Лилия Андреевна 222 73 65 84 нет 

233 Мацуева Анна Андреевна 222 71 75 76 нет 

234 Маркарова Анетта Олеговна 222 71 69 82 нет 

235 Даниелян Вячеслав Арамович 222 70 73 79 да 

236 Радионенко Дарья Юрьевна 222 68 70 84 нет 

237 Змеевская Анастасия Николаевна 222 67 76 79 нет 

238 Еланская Кристина Викторовна 222 62 70 90 нет 

239 Юдина Валерия Михайловна 221 89 71 61 да 

240 Арсланбеков Артур Изиевич 221 79 70 72 нет 

241 Кокова София Вадимовна 221 78 76 67 нет 

242 Волкова Валерия Евгеньевна 221 76 72 73 да 

243 Волыхин Родион Дмитриевич 221 74 77 70 нет 

244 Голубов Михаил Юрьевич 221 71 71 79 да 

245 Айвазян Карен Аршалусович 221 71 71 79 нет 

246 Виницкий Евгений Андреевич 221 64 62 95 нет 

247 Пунцукова Карина Алексеевна 220 92 57 71 да 

248 Григорян Астхик Григорьевна 220 86 63 71 нет 

249 Харцхаева Баина Арслановна 220 80 75 65 да 

250 Табуев Усман Магомедович 220 77 76 67 да 

251 Петрухин Андрей Борисович 220 77 72 71 нет 

252 Руденко Эдуард Евгеньевич 220 75 78 67 да 

253 Мангасарова Анжела Сергеевна 220 74 73 73 нет 

254 Бугаян Раиса Габриэловна 220 61 69 90 да 

255 Страздина Екатерина Игоревна 220 61 69 90 нет 

256 Чумаков Антон Александрович 220 54 79 87 нет 

257 Добрыднев Александр Александрович 219 83 74 62 да 

258 Синяков Сергей Игоревич 219 78 72 69 да 

259 Гиревая Яна Владимировна 219 77 75 67 нет 

260 Омарова Маликат Абдул-Басыровна 219 75 68 76 нет 

261 Кацанов Артем Батразович 219 73 75 71 нет 

262 Соловьев Олег Олегович 219 72 68 79 нет 

263 Ковнацкая Виктория Эдуардовна 219 70 76 73 нет 

264 Сафонова Алина Сергеевна 219 66 66 87 да 

265 Котелевская Виктория Николаевна 219 64 79 76 нет 

266 Тумгоева Мадина Геланиевна 218 95 70 53 нет 

267 Обойдихина Анна Андреевна 218 79 71 68 да 

268 Ковалева Анна Сергеевна 218 78 84 56 да 

269 Гусейнов Магомед Магомедович 218 76 77 65 нет 

270 Мусаева Пату Шипаутиновна 218 76 66 76 нет 

271 Коба Дарья Михайловна 218 71 63 84 нет 

272 Иващенко Артем Александрович 218 69 73 76 нет 

273 Абдусаламова Асият Магомеддибировна 218 68 68 82 нет 

274 Тихомирова Ольга Владимировна 218 68 68 82 да 

275 Буряноватая Екатерина Андреевна 218 67 78 73 да 

276 Бабиянц Елизавета Армановна 218 66 70 82 да 

277 Чапанова Ашат Хас-Магомедовна 217 92 66 59 нет 

278 Майорова Екатерина Александровна 217 76 69 72 нет 

279 Матюхина Анна Виталиевна 217 73 71 73 нет 

280 Мындру Максим Петрович 217 69 69 79 да 
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281 Зайцева Екатерина Алексеевна 216 83 67 66 да 

282 Романенко Карина Романовна 216 74 73 69 да 

283 Моллаев Багавдин Асолтанович 216 73 67 76 нет 

284 Байрамова Саида Айваровна 216 68 69 79 нет 

285 Гусева Екатерина Витальевна 216 66 74 76 нет 

286 Магомедов Абдужалил Шамилович 215 76 66 73 нет 

287 Клепикова Алиса Андреевна 215 74 73 68 нет 

288 Тимошенко Анна Олеговна 215 71 73 71 нет 

289 Васильев Никита Андреевич 215 71 68 76 нет 

290 Босхомджиева Вероника Владимировна 215 69 78 68 нет 

291 Романова Ольга Евгеньевна 215 65 80 70 да 

292 Мацукатова Ника Зосимовна 215 64 72 79 нет 

293 Сосидка Дмитрий Васильевич 215 63 73 79 нет 

294 Магомедов Муслим Назирович 214 80 72 62 да 

295 Хлюстова Екатерина Андреевна 214 77 65 72 нет 

296 Рымарь Андрей Сергеевич 214 76 72 66 да 

297 Урналиева Алтынай Рахметоллаевна 214 75 73 66 нет 

298 Кузовкина Юлия Александровна 214 75 69 70 нет 

299 Шаповалова Ксения Игоревна 214 75 69 70 да 

300 Абдурашидов Азамат Махмудович 214 73 62 79 да 

301 Магомаев Гайдар Хаджимурадович 214 70 73 71 нет 

302 Богомазова Елизавета Константиновна 214 68 74 72 да 

303 Аракелян Арутюн Арменович 214 64 74 76 нет 

304 Тарара Валерия Ивановна 214 57 75 82 нет 

305 Сиваторова Екатерина Андреевна 213 78 64 71 нет 

306 Ахматова Фаризат Шамилевна 213 77 64 72 нет 

307 Бобро Анна Сергеевна 213 69 75 69 да 

308 Безрученкова Тамара Александровна 213 63 82 68 нет 

309 Ахмедов Ренат Курбанович 212 80 73 59 да 

310 Даниелян Тигран Арсенович 212 76 72 64 нет 

311 Родин Михаил Александрович 212 74 59 79 нет 

312 Кононов Влас Александрович 212 72 67 73 да 

313 Попова Анна Андреевна 212 69 64 79 нет 

314 Зенина Маргарита Борисовна 212 68 75 69 нет 

315 Ступак Ксения Андреевна 212 68 73 71 нет 

316 Маслов Максим Владимирович 212 67 77 68 нет 

317 Старых Екатерина Алексеевна 212 66 77 69 да 

318 Бекетова Наталья Алексеевна 212 62 79 71 нет 

319 Амриева Милана Солтамурадовна 212 62 79 71 нет 

320 Литвинов Владлен Витальевич 212 62 74 76 да 

321 Подгайная Елизавета Геннадьевна 212 61 67 84 нет 

322 Саидов Магомед Темирбекович 212 61 64 87 нет 

323 Халидов Муслим Арсенович 211 65 64 82 нет 

324 Воробьева Наталья Викторовна 211 60 67 84 нет 

325 Абачараева Албина Абриковна 211 60 59 92 нет 

326 Федоренко Ксения Михайловна 211 56 63 92 нет 

327 Магомедова Зарина Рамазановна 211 54 62 95 нет 

328 Момот Александр Сергеевич 210 72 73 65 да 

329 Клюев Семён Николаевич 210 71 69 70 нет 

330 Ашурлаева Мадина Ашурбековна 210 67 61 82 нет 

331 Одоевская Анастасия Владимировна 210 66 71 73 нет 
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332 Деревянова Екатерина Михайловна 210 59 72 79 нет 

333 Косов Алексей Игорьевич 210 57 66 87 нет 

334 Нурмагомедова Камила Нурмагомедовна 209 74 74 61 нет 

335 Кириллова Дарья Андреевна 209 68 68 73 нет 

336 Квасов Роман Геннадьевич 209 62 74 73 да 

337 Сотникова Ольга Андреевна 209 58 72 79 нет 

338 Арчакова Далли Альбертовна 208 80 60 68 да 

339 Лавочников Антон Олегович 208 72 57 79 нет 

340 Березовский Анатолий Геннадьевич 208 71 70 67 нет 

341 Кузякина Мария Дмитриевна 208 71 66 71 нет 

342 Шебзухова Нелли Рашидовна 208 70 73 65 нет 

343 Кушнарева Анна Павловна 208 69 60 79 нет 

344 Сергеева Ольга Сергеевна 208 67 65 76 да 

345 Сычева Александра Анатольевна 207 75 75 57 нет 

346 Трофимова Анна Вадимовна 207 69 66 72 да 

347 Старыгина Виталия Владимировна 207 66 69 72 да 

348 Азарян Кристина Гагиковна 207 60 75 72 нет 

349 Чернобабова Мария Михайловна 207 47 65 95 нет 

350 Анохина Дарья Александровна 206 76 65 65 нет 

351 Колодкина Юлия Васильевна 206 65 72 69 нет 

352 Лысенко Анастасия Сергеевна 206 65 71 70 нет 

353 Башкатова Мария Владимировна 206 63 67 76 нет 

354 Османов Курбан Магомед-Камильевич 206 59 78 69 нет 

355 Алгейдар Шамиль Алижан Оглу 204 77 79 48 да 

356 Маргарян Армен Артурович 204 73 69 62 нет 

357 Мамхегов Алим Хасанбиевич 204 69 66 69 нет 

358 Елфимов Александр Вадимович 204 65 70 69 нет 

359 Некрасов Виктор Вячеславович 204 65 68 71 нет 

360 Попенко Анастасия Сергеевна 204 64 58 82 нет 

361 Данилова Екатерина Андреевна 204 61 70 73 нет 

362 Смердов Арам Сергеевич 204 61 67 76 да 

363 Башиева Бэлла Хамидовна 204 58 67 79 нет 

364 Шумпинов Алексей Николаевич 203 95 58 50 нет 

365 Демиденко Алина Владимировна 203 71 62 70 да 

366 Суркова Алёна Игоревна 203 69 67 67 да 

367 Семиклетов Иван Николаевич 203 66 64 73 да 

368 Тангатарова Мадина Руслановна 203 64 70 69 нет 

369 Сорокин Сергей Андреевич 203 58 77 68 нет 

370 Маргарян Борис Аркадьевич 203 50 71 82 да 

371 Титов Владислав Павлович 203 47 69 87 нет 

372 Лорсанов Шоип Умарбекович 202 76 56 70 нет 

373 Токаева Аминат Шихвалиевна 202 71 69 62 да 

374 Тарануха Олеся Сергеевна 202 67 62 73 да 

375 Налдикоева Радмила Казбековна 202 63 66 73 нет 

376 Стремилова Елизавета Антоновна 202 62 58 82 нет 

377 Омельчук Роман Андреевич 202 55 65 82 да 

378 Аджибрагимова Залинат Кизбуллаевна 202 51 61 90 нет 

379 Туфанов Камрон Камол Оглы 201 89 62 50 нет 

380 Уллубиев Уллубий Наурбиевич 201 69 76 56 нет 

381 Горбенко Татьяна Игоревна 201 69 53 79 нет 

382 Абдуллаева Зарема Руслановна 201 67 68 66 нет 
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383 Сташкевич Владислав Витальевич 201 64 67 70 да 

384 Пузикова Ксения Сергеевна 201 63 67 71 нет 

385 Григорьянц Маргарита Артуровна 201 63 59 79 нет 

386 Тотрова Тамара Савельевна 200 92 47 61 нет 

387 Петренко Марина Юрьевна 200 74 58 68 да 

388 Алимурадов Мурад Насуруллаевич 200 65 65 70 нет 

389 Желябина Елена Сергеевна 200 59 73 68 нет 

390 Авакян Ася Григорьевна 200 59 69 72 да 

391 Плешакова Дарья Олеговна 200 46 59 95 нет 

392 Абдулбутаев Гитино Магдиевич 199 73 60 66 нет 

393 Кукуджанов Армен Валерьевич 199 70 66 63 нет 

394 Хурзокова Камила Рудольфовна 199 67 65 67 нет 

395 Шумахер Анастасия Петровна 199 66 63 70 да 

396 Безрукова Екатерина Константиновна 199 65 63 71 да 

397 Айтаева Ангира Борисовна 199 57 55 87 нет 

398 Солодовник Ольга Алексеевна 199 54 75 70 да 

399 Харьковский Илья Андреевич 199 53 76 70 нет 

400 Бакиев Азизбек Улугбекович 198 74 48 76 нет 

401 Эдильханов Анзор Аптиевич 198 71 63 64 нет 

402 Денисенко Элла Ильинична 198 67 58 73 да 

403 Попоудин Александр Андриянович 198 65 60 73 нет 

404 Афанасьева Яна Викторовна 198 63 70 65 нет 

405 Максаков Михаил Витальевич 198 59 68 71 да 

406 Кяряклиев Дмитрий Вадимович 198 56 74 68 да 

407 Айрапетян Маргарита Геворковна 198 53 74 71 нет 

408 Галустян Анжелика Александровна 198 53 69 76 нет 

409 Еремян Сюзанна Тертадовна 198 49 82 67 нет 

410 Татаринова Дарья Алексеевна 198 46 65 87 нет 

411 Рахманина Анастасия Викторовна 197 73 56 68 да 

412 Вологжанин Илья Александрович 197 68 63 66 да 

413 Муталиева Жамсари Вахаевна 197 67 57 73 нет 

414 Плиева Алана Владимировна 197 65 61 71 нет 

415 Ферзалиев Альфарат Альбертович 197 64 72 61 нет 

416 Рудакова Вероника Александровна 197 57 69 71 нет 

417 Троян Кристина Эдуардовна 197 56 70 71 да 

418 Расулова Зайнаб Хасбулатовна 196 76 64 56 нет 

419 Аркасов Асланбек Арсенович 196 75 66 55 нет 

420 Максименко Владимир Алексеевич 196 69 66 61 нет 

421 Таибов Мурад Магомедович 196 69 56 71 нет 

422 Белогорцев Сергей Сергеевич 196 67 73 56 да 

423 Трибушняя Анна Николаевна 196 65 61 70 да 

424 Рязанцева Ирина Васильевна 196 58 70 68 нет 

425 Мамий Бэлла Савдиновна 196 58 67 71 нет 

426 Рябых Елизавета Сергеевна 196 55 57 84 нет 

427 Малиночка Елена Олеговна 196 37 69 90 нет 

428 Гемма Анастасия Александровна 195 80 51 64 нет 

429 Вайнштейн Яков Александрович 195 77 54 64 нет 

430 Аветисян Виолетта Павловна 195 68 67 60 да 

431 Горовая Анна Геннадьевна 195 68 56 71 нет 

432 Буш Мария Сергеевна 195 65 61 69 нет 

433 Авдиенко Виктория Алексеевна 195 58 68 69 нет 
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434 Мицкевич Лилия Евгеньевна 195 55 64 76 нет 

435 Косивцова Елизавета Владимировна 195 50 76 69 нет 

436 Кабисова Мадина Давидовна 194 76 53 65 нет 

437 Рушанян Джаник Гегамович 194 73 55 66 нет 

438 Дорджиев Игорь Витальевич 194 66 52 76 нет 

439 Залова Шовкет Аладдиновна 194 65 74 55 нет 

440 Святкина Анастасия Дмитриевна 194 59 72 63 нет 

441 Сафронова Александра Владимировна 194 58 69 67 нет 

442 Бабасиева Кристина Владимировна 194 55 49 90 да 

443 Склярова Евгения Петровна 193 66 70 57 нет 

444 Битова Карина Арсеновна 193 65 56 72 нет 

445 Дзеранова Алана Святославовна 193 61 65 67 нет 

446 Казимов Шевкет Серверович 193 57 65 71 нет 

447 Гершишев Залим Заурович 193 56 65 72 нет 

448 Полетаева Маргарита Викторовна 193 55 66 72 нет 

449 Тамразова Сюзанна Вардановна 192 72 54 66 да 

450 Мацукатова Элеонора Диоклитовна 192 58 62 72 нет 

451 Родченко Алексей Михайлович 192 44 72 76 да 

452 Бабаян Гарик Артурович 191 75 66 50 да 

453 Юшкова Татьяна Владимировна 191 64 58 69 нет 

454 Назаренко Елена Сергеевна 191 63 59 69 да 

455 Усачева Аксинья Ивановна 191 60 66 65 да 

456 Лисицына Мария Александровна 191 59 61 71 нет 

457 Майгур Владислав Степанович 191 55 69 67 нет 

458 Тубаев Ахмед Валерьевич 191 55 69 67 нет 

459 Махамашаев Абдул-Вахид Русланович 191 54 77 60 нет 

460 Кузьменко Илья Сергеевич 191 53 65 73 да 

461 Карелова Снежана Вадимовна 190 59 62 69 да 

462 Какаулина Ольга Алексеевна 190 55 69 66 нет 

463 Корсунова Светлана Андреевна 190 54 68 68 да 

464 Цыбенко Антон Русланович 190 54 65 71 да 

465 Оника Дана Вячеславовна 190 42 58 90 нет 

466 Брехов Даниил Александрович 189 66 60 63 нет 

467 Яковенко Владимир Владимирович 189 65 59 65 нет 

468 Агиева Джамиля Бекхановна 189 59 62 68 да 

469 Павлов Евгений Васильевич 189 58 77 54 нет 

470 Атаев Артур Аланович 189 56 61 72 нет 

471 Ахнина Кристина Андреевна 189 52 55 82 нет 

472 Иорданян Светлана Григорьевна 189 49 64 76 нет 

473 Шамилев Заур Исаевич 188 69 55 64 нет 

474 Гончаренко Яна Владимировна 188 59 67 62 нет 

475 Крецу Максим Георгиевич 188 54 66 68 нет 

476 Симонова Дарья Константиновна 188 52 63 73 нет 

477 Аккаева Тамара Маликовна 187 71 47 69 да 

478 Магомедова Разият Магомедгаджиевна 187 60 51 76 нет 

479 Завьялова Анастасия Андреевна 187 58 60 69 да 

480 Хасиев Хаваж-Бауди Саид-Магомедович 186 73 63 50 нет 

481 Самарина Надежда Викторовна 186 67 55 64 нет 

482 Пономарева Диана Евгеньевна 186 64 51 71 да 

483 Хабичева Лейла Ахматовна 186 57 63 66 нет 

484 Алимурадова Салимат Абдулбасировна 186 57 59 70 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

485 Кудай Барина Джеватовна 186 56 61 69 да 

486 Хохоев Азамат Таймуразович 186 56 57 73 нет 

487 Семенова Мария Алексеевна 186 54 70 62 нет 

488 Эминов Махамад Исмаилович 185 67 62 56 нет 

489 Бадалян Александр Александрович 185 61 63 61 нет 

490 Аксинина Анна Алексеевна 185 51 71 63 нет 

491 Курбанова Саида Аликадиевна 185 49 68 68 нет 

492 Белевцова Софья Сергеевна 185 49 64 72 нет 

493 Инухов Раджеб Азаматович 184 63 60 61 нет 

494 Михитаров Георгий Леонидович 184 62 67 55 нет 

495 Зайцев Андрей Михайлович 184 55 66 63 да 

496 Аюби Богдан 184 55 60 69 да 

497 Батчаев Руслан Расулович 184 54 72 58 нет 

498 Гудик Екатерина Романовна 184 52 63 69 да 

499 Алхасов Ибрагим Айгумович 183 69 58 56 нет 

500 Ненаткин Иван Валентинович 183 62 62 59 да 

501 Смыкалова Мария Сергеевна 183 61 61 61 нет 

502 Блбулян Арсен Арташесович 183 60 58 65 нет 

503 Гаджиалиев Заур Гаджиалиевич 183 52 60 71 нет 

504 Алимова Анастасия Сергеевна 183 51 62 70 да 

505 Деревянко Виктория Владимировна 183 50 61 72 нет 

506 Иванова Ксения Сергеевна 183 49 62 72 нет 

507 Антонова Виктория Сергеевна 182 52 59 71 да 

508 Исраилов Хамзат Магомедович 182 50 66 66 нет 

509 Фомин Валерий Васильевич 181 55 69 57 да 

510 Иванов Станислав Владимирович 180 65 49 66 да 

511 Морозова Диана Аркадьевна 180 62 52 66 нет 

512 Губин Сергей Владимирович 180 55 60 65 нет 

513 Дорофеева Анастасия Вячеславовна 180 54 62 64 нет 

514 Гюльметов Нурудин Альбертович 179 66 59 54 нет 

515 Пидуриева Сабина Мусаевна 179 50 58 71 нет 

516 Чубенко Анна Владимировна 178 51 64 63 нет 

517 Кубанова Марьяна Магометовна 178 46 60 72 да 

518 Сенченко Влада Станиславовна 178 45 57 76 да 

519 Айбазова Алима Манафовна 178 43 67 68 да 

520 Писаренко Анастасия Андреевна 177 57 58 62 да 

521 Рабаданов Гусен Рабаданович 177 52 58 67 нет 

522 Кудрявцев Александр Викторович 177 51 57 69 нет 

523 Абеленцева Виктория Олеговна 177 46 49 82 да 

524 Низяев Евгений Сергеевич 177 39 70 68 да 

525 Мелконян Паргев-Артур Гарникович 176 57 61 58 нет 

526 Алиханов Дашдемир Дадашевич 176 56 59 61 нет 

527 Гаджиева Лейла Алисултановна 176 55 50 71 нет 

528 Гулаксизова Эмилия Эдуардовна 176 52 58 66 нет 

529 Плиева Алина Владимировна 176 44 64 68 нет 

530 Абдурахманов Рустам Салимович 175 52 53 70 нет 

531 Далова Инна Аслановна 175 43 59 73 да 

532 Климов Станислав Витальевич 174 56 67 51 нет 

533 Попов Сергей Николаевич 174 52 52 70 да 

534 Бугаева Екатерина Николаевна 174 48 60 66 да 

535 Гасанов Мубарис Азерович 173 77 41 55 нет 
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536 Машкин Вадим Павлович 173 68 59 46 нет 

537 Фильева Лидия Александровна 173 54 57 62 нет 

538 Медный Никита Олегович 173 50 55 68 нет 

539 Статура Виктория Александровна 173 43 59 71 нет 

540 Паков Рустам Капланович 172 57 60 55 нет 

541 Шаипов Сайд-Ибрагим Асламбекович 172 53 63 56 да 

542 Тлугачева Арина Анзоровна 172 49 58 65 нет 

543 Антипенкова Анна Евгеньевна 172 49 57 66 нет 

544 Айбазова Мадина Мекеровна 172 48 51 73 нет 

545 Фоменко Анастасия Владимировна 172 46 58 68 нет 

546 Бадаева Элина Алексеевна 172 44 44 84 нет 

547 Сенной Томас Анатольевич 172 43 60 69 нет 

548 Нохаева Данара Мергеновна 172 40 75 57 нет 

549 Деревянченко Владимир Николаевич 171 61 58 52 нет 

550 Макатова Беневша Ильясовна 171 59 48 64 нет 

551 Магомедхабибов Адам Ильясович 171 54 55 62 нет 

552 Магомедов Ренат Каримович 170 77 43 50 нет 

553 Ковалев Даниил Юрьевич 170 61 48 61 нет 

554 Бочкарева Анастасия Дмитриевна 170 57 49 64 нет 

555 Шахбазян Марианна Рафиковна 170 53 67 50 нет 

556 Гончаров Дмитрий Александрович 170 49 55 66 нет 

557 Кулумбегова Кристина Кахаевна 170 48 60 62 нет 

558 Темрезова Фатима Арсеновна 170 47 59 64 нет 

559 Салаватова Бадия Расуловна 170 47 59 64 нет 

560 Топчиев Никита Сергеевич 170 46 63 61 да 

561 Даниелян Анна Михайловна 170 45 64 61 да 

562 Иминова Джума Рабдановна 170 42 59 69 нет 

563 Баранова Наталья Сергеевна 169 68 56 45 нет 

564 Выскуб Александр Сергеевич 169 53 59 57 нет 

565 Козлова Надежда Константиновна 169 52 58 59 да 

566 Наумова Ксения Сергеевна 169 52 53 64 нет 

567 Чарикова Алина Денисовна 169 46 55 68 нет 

568 Политова Анастасия Ториеловна 168 48 52 68 нет 

569 Кунижева Инна Аслановна 168 47 50 71 нет 

570 Джанакаева Бадия Гаджиевна 168 44 61 63 нет 

571 Логоша Алина Михайловна 168 38 59 71 нет 

572 Аганова Амина Алиевна 168 37 62 69 нет 

573 Ящук Юлия Сергеевна 167 53 49 65 нет 

574 Кальная Ирина Владимировна 167 48 57 62 нет 

575 Бадалова Дилафруз Фарман Кызы 167 48 49 70 нет 

576 Калибатова Мадина Суфьяновна 166 62 45 59 нет 

577 Мендохов Артур Асланович 166 57 46 63 нет 

578 Заднепровский Никита Романович 166 45 55 66 да 

579 Боташева Асият Руслановна 166 39 62 65 нет 

580 Дзугкоева Алла Шамильевна 165 58 43 64 нет 

581 Бадиров Камран Закирович 165 57 58 50 нет 

582 Голощапова Алина Николаевна 164 65 39 60 нет 

583 Магомедова Замина Рамизовна 164 54 44 66 нет 

584 Морщинина Дарья Алексеевна 164 48 54 62 нет 

585 Помухин Алексей Дмитриевич 164 43 57 64 да 

586 Адоевцев Александр Сергеевич 164 42 66 56 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

587 Подгорная Анастасия Сергеевна 164 42 60 62 нет 

588 Король Анна Сергеевна 164 38 61 65 нет 

589 Бурунчиева Патимат Алиасхабовна 163 53 48 62 нет 

590 Вегера Анатолий Владимирович 163 52 55 56 нет 

591 Хаджиев Исропил Абдул-Босырович 163 51 48 64 нет 

592 Мамлеев Артем Олегович 163 48 54 61 нет 

593 Галаева Алина Иссаевна 162 58 53 51 да 

594 Борукаев Эльдар Тимурович 162 52 55 55 нет 

595 Джукгаева Джамиля Шамилевна 162 42 44 76 да 

596 Назаралиев Давид Мирзалиевич 161 52 49 60 нет 

597 Акопян Грант Артурович 161 47 48 66 нет 

598 Аксенова Диана Алексеевна 161 38 62 61 нет 

599 Агаева Разият Джанакаевна 160 46 56 58 нет 

600 Сушкова Виктория Николаевна 160 44 55 61 да 

601 Хубиева Зульфия Дахировна 160 43 54 63 нет 

602 Романенко Светлана Георгиевна 160 41 66 53 нет 

603 Орлова Дарья Владимировна 159 50 52 57 нет 

604 Балаян Арсен Самвелович 159 36 61 62 да 

605 Масленникова Юлия Николаевна 158 55 42 61 нет 

606 Тонченко Татьяна Геннадьевна 158 43 52 63 нет 

607 Адам Владислав Васильевич 158 42 60 56 да 

608 Цысь Александр Александрович 158 41 58 59 нет 

609 Старостэн Виталий Викторович 157 51 54 52 нет 

610 Джабоев Шамиль Русланович 157 49 59 49 нет 

611 Мелехова Алла Георгиевна 157 42 45 70 да 

612 Дядченко Никита Геннадьевич 157 39 52 66 да 

613 Свищев Максим Константинович 156 40 56 60 нет 

614 Шахнавазов Сулейман Рабаданович 156 38 54 64 нет 

615 Абуков Ахмат Абдулкадырович 155 57 43 55 нет 

616 Колесников Дмитрий Дмитриевич 155 45 43 67 да 

617 Сас Ольга Дмитриевна 155 42 50 63 нет 

618 Мусаелян Ара Гагикович 155 41 53 61 нет 

619 Цечоева Жанета Джамалейловна 155 39 47 69 да 

620 Шверберг Анастасия Дмитриевна 155 36 54 65 нет 

621 Елисеев Иван Владимирович 154 51 46 57 нет 

622 Шапурин Артем Сергеевич 154 45 43 66 нет 

623 Шаеста Виктория Хановна 154 37 56 61 нет 

624 Хулхачиева Гиляна Юрьевна 153 64 41 48 да 

625 Панахов Гаджи-Абдулла Расимович 153 48 51 54 да 

626 Евкуров Тагир Магамедгириевич 153 41 55 57 нет 

627 Абдулгусенов Камиль Абзетдинович 152 41 51 60 нет 

628 Колоева Асиет Вахаевна 152 41 42 69 нет 

629 Иванова Анастасия Дмитриевна 152 39 51 62 да 

630 Агержанокова Зарина Аслановна 151 52 54 45 нет 

631 Туаршева Марина Казбековна 151 52 46 53 да 

632 Бабаев Руслан Сталинович 149 59 52 38 да 

633 Анваров Аслан Тамалович 149 36 54 59 нет 

634 Алтамиров Ислам Алиевич 147 49 48 50 нет 

635 Амагова Яха Ибрагимовна 147 48 46 53 нет 

636 Аванесян Шаген Каренович 147 45 44 58 нет 

637 Логаш Виталий Борисович 146 38 53 55 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

638 Левченко Анастасия Анатольевна 145 48 39 58 нет 

639 Евлоева Хяди Мухарбековна 145 46 50 49 да 

640 Амаева Фариза Мовдыевна 145 43 50 52 да 

641 Шуда Елена Валерьевна 145 40 47 58 нет 

642 Авагян Мария Вардановна 144 49 37 58 нет 

643 Пелецкая Татьяна Евгеньевна 144 42 44 58 нет 

644 Карданов Алий Муаедович 144 39 56 49 нет 

645 Кочман Ирина Сергеевна 144 36 48 60 нет 

646 Сохт Руслан Рамазанович 142 50 37 55 да 

647 Муталипов Гаджи Мухаевич 142 41 52 49 нет 

648 Ганишев Абдурашид Камилбиевич 142 39 52 51 нет 

649 Бежин Артем Александрович 142 36 45 61 да 

650 Бугоева Мадина Георгиевна 141 41 45 55 нет 

651 Кривоносов Алексей Дмитриевич 141 37 51 53 нет 

652 Касиева Румана Магометовна 141 37 38 66 нет 

653 Емельяненко Ангелина Александровна 140 44 48 48 нет 

654 Абдулаев Шамиль Омарович 139 44 45 50 нет 

655 Тамбиева Фатима Магомедовна 139 40 48 51 да 

656 Гюлова Джамиля Джабраиловна 136 40 45 51 нет 

657 Багомедов Ахмед Альбертович 136 36 46 54 нет 

658 Маркова Виктория Олеговна 135 52 43 40 да 

659 Титаренко Татьяна Игоревна 134 49 43 42 да 

660 Мисаков Ислам Казбекович 133 46 39 48 да 

661 Алхасов Мурад Юсупович 132 37 53 42 да 

662 Тоторкулов Умар Ахматович 132 37 45 50 нет 

663 Муртазалиев Султан Гасангусейнович 130 41 42 47 нет 

664 Даветов Тимур Муратович 128 48 36 44 нет 

665 Саншоков Беслан Хажмуратович 126 37 48 41 нет 

666 Батраева Амина Ихвановна 123 36 51 36 нет 

667 Дабаев Джарулла Абдулаевич 116 36 36 44 нет 

668 Казанчян Размик Оганесович 95 42 53  нет 

669 Абдурахманова Муминат Мурадовна 91 41 50  да 

670 Муртазалиева Марьям Магомедовна 67   67 нет 

671 Забитханова Барият Магомедовна 55   55 нет 

672 Хамхоева Валентина Руслановна 48   48 да 

673 Мицаева Сабрина Виситаевна 0    нет 

 

 

По договору (подано заявлений – 554) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Кармиркардиева Алина Мкртычевна 293 100 93 100 нет 

2 Волховская Анастасия Владимировна 291 98 93 100 нет 

3 Васильева Ольга Константиновна 283 95 96 92 нет 

4 Апарнева Анастасия Александровна 281 95 96 90 нет 

5 Остапова Анастасия Олеговна 273 98 96 79 нет 

6 Ужахов Ваха Магомедович 272 92 93 87 нет 

7 Стасенко Владислав Викторович 271 98 78 95 нет 

8 Кошманова Валентина Ивановна 270 98 93 79 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

9 Мельникова Полина Константиновна 268 86 86 96 нет 

10 Алескеров Керим Илгар оглы 267 98 79 90 нет 

11 Могушкова Изабэлла 

Магомет-Башировна 

267 86 91 90 нет 

12 Ильина Валерия Александровна 266 84 88 94 нет 

13 Клюкина Юлия Алексеевна 266 83 93 90 нет 

14 Холодов Владислав Юрьевич 265 92 100 73 нет 

15 Хашиева Хава Амировна 264 92 77 95 нет 

16 Козырева Диана Николаевна 264 86 86 92 нет 

17 Рыбалко Александр Юрьевич 262 86 86 90 нет 

18 Михайлова Екатерина Юрьевна 261 98 84 79 нет 

19 Исаева Асият Омаргаджиевна 261 86 93 82 нет 

20 Лян Татьяна Вячеславовна 261 86 93 82 нет 

21 Манукян Ваган Арутюнович 261 79 98 84 нет 

22 Алейникова Инна Александровна 261 78 91 92 нет 

23 Агаджанян Камилла Гагиковна 259 95 74 90 нет 

24 Штепа Диана Олеговна 259 89 75 95 нет 

25 Кавыршина Евгения Владимировна 259 79 93 87 нет 

26 Темирбиева Пятимат Михаиловна 258 95 91 72 нет 

27 Дарсигов Руслан Нуретдинович 258 89 96 73 нет 

28 Веремеенко Татьяна Викторовна 257 92 75 90 нет 

29 Габриелян Юлия Степановна 257 76 86 95 нет 

30 Манини Абдуллатиф Фаизович 256 92 91 73 нет 

31 Эльдарханова Дженнет Бозгиитовна 255 100 82 73 нет 

32 Аврамова Карина Игоревна 255 89 82 84 нет 

33 Шенгелия Натиа Эдишеровна 255 74 91 90 нет 

34 Куцеконь Екатерина Николаевна 254 85 86 83 нет 

35 Хорошева Виктория Алексеевна 253 80 78 95 нет 

36 Яворская Юлия Романовна 253 77 89 87 нет 

37 Нилова Юлия Михайловна 252 92 93 67 нет 

38 Даниелянц Владислав Александрович 252 89 91 72 нет 

39 Пахальчук Михаил Олегович 252 89 84 79 нет 

40 Даянова Гуляр Васиф кызы 252 89 76 87 нет 

41 Панченко Марина Владимировна 251 100 78 73 нет 

42 Коваленко Анна Сергеевна 251 86 78 87 нет 

43 Хаштырова Луиза Руслановна 251 79 93 79 нет 

44 Бондарева Екатерина Михайловна 251 78 91 82 нет 

45 Зороглян Гоар Амбарцумовна 250 83 72 95 нет 

46 Куринская Ольга Андреевна 250 79 89 82 нет 

47 Барышникова Татьяна Владимировна 250 77 78 95 нет 

48 Адамян Елена Артушевна 249 89 89 71 нет 

49 Курбанова Умукусум Рафиковна 249 76 89 84 нет 

50 Маринич Андрей Петрович 248 89 96 63 нет 

51 Алиев Нураддин Фазил Оглы 248 84 80 84 нет 

52 Долакова Роза Магомедовна 248 83 75 90 нет 

53 Ермоленко Олег Игоревич 248 79 79 90 нет 

54 Тимофеева Ольга Станиславовна 248 78 91 79 нет 

55 Галстян Маргарита Асатуровна 248 74 79 95 нет 

56 Шингарей Алина Александровна 247 95 76 76 нет 

57 Гайтукиева Асет Хасановна 247 86 69 92 нет 

58 Наумов Владимир Федорович 247 77 91 79 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

59 Кияница Лилия Сергеевна 246 78 84 84 нет 

60 Мусаев Адам Арсланович 245 86 77 82 нет 

61 Гусейнова Карина Курбановна 245 79 79 87 нет 

62 Петросьянц Каринэ Суреновна 245 78 91 76 нет 

63 Бражников Денис Дмитриевич 244 89 76 79 нет 

64 Насонов Санал Батаевич 244 86 96 62 нет 

65 Яхьяев Рашид Камалудинович 243 73 91 79 нет 

66 Орманов Нур-Мухаммед Дэнисович 243 72 84 87 нет 

67 Лазарева Ксения Александровна 243 69 82 92 нет 

68 Шарнина Анастасия Дмитриевна 242 89 82 71 нет 

69 Меликян Антон Викторович 242 79 76 87 нет 

70 Сердюкова Ирина Валерьевна 241 83 76 82 нет 

71 Потехина Анастасия Дмитриевна 241 80 74 87 нет 

72 Довженко Арина Павловна 240 76 74 90 нет 

73 Долбина Марина Витальевна 239 92 74 73 нет 

74 Пономаренко Александр Васильевич 239 89 78 72 нет 

75 Гайдарова Хатимат Магомедтагировна 239 86 82 71 нет 

76 Землянухина Татьяна Владимировна 239 80 72 87 нет 

77 Давыдова Екатерина Игоревна 239 74 78 87 нет 

78 Ибрагимова Джамиля Адалет кызы 238 83 82 73 нет 

79 Геджадзе Медея Мевлудовна 238 69 77 92 нет 

80 Мамиконян Арсен Гайкович 237 98 77 62 нет 

81 Брагин Дмитрий Михайлович 237 92 89 56 нет 

82 Мамикьян Михаил Сергеевич 237 89 75 73 нет 

83 Богомолова Анастасия Сергеевна 237 76 77 84 нет 

84 Баженов Сергей Андреевич 236 92 73 71 нет 

85 Добрынина Маргарита Михайловна 235 78 84 73 нет 

86 Далогланян Давид Ашотович 235 75 70 90 нет 

87 Родин Алексей Андреевич 234 89 73 72 нет 

88 Захарин Александр Владимирович 234 77 73 84 нет 

89 Рамазанов Мурад Манатилович 234 76 79 79 нет 

90 Бекулова Алина Робертиновна 234 75 72 87 нет 

91 Сергиенко Владислав Олегович 233 77 77 79 нет 

92 Темиракаева Юлдуз Шахсолтановна 233 77 77 79 нет 

93 Прикорень Анастасия Романовна 233 74 69 90 нет 

94 Меженова Екатерина Юрьевна 233 72 69 92 нет 

95 Пискарева Полина Олеговна 233 67 76 90 нет 

96 Насруллаева Рамсият Наврузбеговна 232 86 75 71 нет 

97 Кюлян Елена Кареновна 232 86 70 76 нет 

98 Алиева Зугерат Шамиловна 232 80 70 82 нет 

99 Фисенко Денис Викторович 232 77 79 76 нет 

100 Айрапетов Альберт Арамович 232 70 75 87 нет 

101 Панчоян Сона Саркисовна 232 67 70 95 нет 

102 Манучарян Сара Артуровна 231 92 78 61 нет 

103 Михайлов Михаил Вячеславович 230 86 68 76 нет 

104 Урусова Мадина Назбиевна 230 78 76 76 нет 

105 Текеева Фарида Алимуратовна 230 76 78 76 нет 

106 Осипова Альбина Давидовна 230 75 82 73 нет 

107 Оганесян Джульетта Суреновна 229 83 79 67 нет 

108 Мишенин Николай Анатольевич 229 76 77 76 нет 

109 Кудрич Александр Ярославович 228 80 78 70 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

110 Гюльбякова Ангелина Дмитриевна 228 78 71 79 нет 

111 Филимонов Илья Игоревич 228 74 82 72 нет 

112 Мушаилов Илья Романович 228 68 78 82 нет 

113 Войнова Олеся Николаевна 227 92 69 66 нет 

114 Пасечникова Анастасия Владимировна 227 76 79 72 нет 

115 Петров Виталий Юрьевич 227 75 82 70 нет 

116 Беленко Евгений Алексеевич 227 73 82 72 нет 

117 Маргарян Заруи Элфиковна 227 72 79 76 нет 

118 Зинченко Татьяна Андреевна 227 71 86 70 нет 

119 Коломиец Валерия Юрьевна 226 79 74 73 нет 

120 Минаева Анастасия Сергеевна 226 78 77 71 нет 

121 Эвоян Левон Гайкович 226 75 75 76 нет 

122 Ким Анна Владиславовна 226 74 68 84 нет 

123 Кузнецова Дарья Олеговна 225 79 70 76 нет 

124 Гамидов Айдемир Авенирович 225 78 75 72 нет 

125 Джанкезова Диана Асланбековна 225 77 76 72 нет 

126 Мукуев Гаджи Нажмудинович 225 77 69 79 нет 

127 Романова Анастасия Евгеньевна 224 75 57 92 нет 

128 Кутепова Анастасия Олеговна 224 73 72 79 нет 

129 Портнова Анна Борисовна 224 72 70 82 нет 

130 Кудзоева Зарина Игоревна 224 71 69 84 нет 

131 Туманян Генрик Цолакович 224 68 69 87 нет 

132 Асирян Эдита Самвеловна 223 80 73 70 нет 

133 Ларионов Андрей Денисович 223 72 72 79 нет 

134 Джатдоев Алибек Рамазанович 223 67 69 87 нет 

135 Драгунов Владислав Андреевич 223 65 79 79 нет 

136 Эцадеишвили Омар Сергеевич 222 86 76 60 нет 

137 Эбзеева Альбина Сагитовна 222 80 74 68 нет 

138 Орлов Максим Александрович 222 78 71 73 нет 

139 Нароян Кристина Артушовна 222 74 76 72 нет 

140 Виснер Лилия Андреевна 222 73 65 84 нет 

141 Мацуева Анна Андреевна 222 71 75 76 нет 

142 Даниелян Вячеслав Арамович 222 70 73 79 нет 

143 Радионенко Дарья Юрьевна 222 68 70 84 нет 

144 Змеевская Анастасия Николаевна 222 67 76 79 нет 

145 Юдина Валерия Михайловна 221 89 71 61 нет 

146 Кокова София Вадимовна 221 78 76 67 нет 

147 Максименко Дмитрий Геннадьевич 221 78 67 76 нет 

148 Волкова Валерия Евгеньевна 221 76 72 73 нет 

149 Бабаев Магомед Балакеримович 221 75 76 70 нет 

150 Голубов Михаил Юрьевич 221 71 71 79 нет 

151 Айвазян Карен Аршалусович 221 71 71 79 нет 

152 Григорян Астхик Григорьевна 220 86 63 71 нет 

153 Табуев Усман Магомедович 220 77 76 67 нет 

154 Петрухин Андрей Борисович 220 77 72 71 нет 

155 Руденко Эдуард Евгеньевич 220 75 78 67 нет 

156 Мангасарова Анжела Сергеевна 220 74 73 73 нет 

157 Бугаян Раиса Габриэловна 220 61 69 90 нет 

158 Страздина Екатерина Игоревна 220 61 69 90 нет 

159 Чумаков Антон Александрович 220 54 79 87 нет 

160 Добрыднев Александр Александрович 219 83 74 62 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

161 Синяков Сергей Игоревич 219 78 72 69 нет 

162 Гиревая Яна Владимировна 219 77 75 67 нет 

163 Омарова Маликат Абдул-Басыровна 219 75 68 76 нет 

164 Кацанов Артем Батразович 219 73 75 71 нет 

165 Соловьев Олег Олегович 219 72 68 79 нет 

166 Сафонова Алина Сергеевна 219 66 66 87 нет 

167 Тумгоева Мадина Геланиевна 218 95 70 53 нет 

168 Эскеров Аслан Талибович 218 86 72 60 нет 

169 Ковалева Анна Сергеевна 218 78 84 56 нет 

170 Коба Дарья Михайловна 218 71 63 84 нет 

171 Иващенко Артем Александрович 218 69 73 76 нет 

172 Тихомирова Ольга Владимировна 218 68 68 82 нет 

173 Буряноватая Екатерина Андреевна 218 67 78 73 нет 

174 Бабиянц Елизавета Армановна 218 66 70 82 нет 

175 Матюхина Анна Виталиевна 217 73 71 73 нет 

176 Мындру Максим Петрович 217 69 69 79 нет 

177 Зайцева Екатерина Алексеевна 216 83 67 66 нет 

178 Романенко Карина Романовна 216 74 73 69 нет 

179 Моллаев Багавдин Асолтанович 216 73 67 76 нет 

180 Гусева Екатерина Витальевна 216 66 74 76 нет 

181 Клепикова Алиса Андреевна 215 74 73 68 нет 

182 Тимошенко Анна Олеговна 215 71 73 71 нет 

183 Васильев Никита Андреевич 215 71 68 76 нет 

184 Мацукатова Ника Зосимовна 215 64 72 79 нет 

185 Сосидка Дмитрий Васильевич 215 63 73 79 нет 

186 Магомедов Муслим Назирович 214 80 72 62 нет 

187 Хлюстова Екатерина Андреевна 214 77 65 72 нет 

188 Рымарь Андрей Сергеевич 214 76 72 66 нет 

189 Урналиева Алтынай Рахметоллаевна 214 75 73 66 нет 

190 Шаповалова Ксения Игоревна 214 75 69 70 нет 

191 Котанджян Элина Альбертовна 214 73 69 72 нет 

192 Абдурашидов Азамат Махмудович 214 73 62 79 нет 

193 Богомазова Елизавета Константиновна 214 68 74 72 нет 

194 Аракелян Арутюн Арменович 214 64 74 76 нет 

195 Тарара Валерия Ивановна 214 57 75 82 нет 

196 Асланова Оксана Васибовна 213 67 64 82 нет 

197 Ахмедов Ренат Курбанович 212 80 73 59 нет 

198 Даниелян Тигран Арсенович 212 76 72 64 нет 

199 Родин Михаил Александрович 212 74 59 79 нет 

200 Кононов Влас Александрович 212 72 67 73 нет 

201 Попова Анна Андреевна 212 69 64 79 нет 

202 Зенина Маргарита Борисовна 212 68 75 69 нет 

203 Ступак Ксения Андреевна 212 68 73 71 нет 

204 Маслов Максим Владимирович 212 67 77 68 нет 

205 Старых Екатерина Алексеевна 212 66 77 69 нет 

206 Литвинов Владлен Витальевич 212 62 74 76 нет 

207 Подгайная Елизавета Геннадьевна 212 61 67 84 нет 

208 Саидов Магомед Темирбекович 212 61 64 87 нет 

209 Халидов Муслим Арсенович 211 65 64 82 нет 

210 Воробьева Наталья Викторовна 211 60 67 84 нет 

211 Абачараева Албина Абриковна 211 60 59 92 нет 
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баллов 
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212 Федоренко Ксения Михайловна 211 56 63 92 нет 

213 Магомедова Зарина Рамазановна 211 54 62 95 нет 

214 Коновалов Михаил Васильевич 210 75 65 70 нет 

215 Момот Александр Сергеевич 210 72 73 65 нет 

216 Клюев Семён Николаевич 210 71 69 70 нет 

217 Одоевская Анастасия Владимировна 210 66 71 73 нет 

218 Деревянова Екатерина Михайловна 210 59 72 79 нет 

219 Косов Алексей Игорьевич 210 57 66 87 нет 

220 Нурмагомедова Камила Нурмагомедовна 209 74 74 61 нет 

221 Кириллова Дарья Андреевна 209 68 68 73 нет 

222 Квасов Роман Геннадьевич 209 62 74 73 нет 

223 Сотникова Ольга Андреевна 209 58 72 79 нет 

224 Арчакова Далли Альбертовна 208 80 60 68 нет 

225 Лавочников Антон Олегович 208 72 57 79 нет 

226 Березовский Анатолий Геннадьевич 208 71 70 67 нет 

227 Кузякина Мария Дмитриевна 208 71 66 71 нет 

228 Шебзухова Нелли Рашидовна 208 70 73 65 нет 

229 Кушнарева Анна Павловна 208 69 60 79 нет 

230 Сергеева Ольга Сергеевна 208 67 65 76 нет 

231 Бочеров Дмитрий Андреевич 208 63 61 84 нет 

232 Филатова Софья Намиговна 208 61 60 87 нет 

233 Трофимова Анна Вадимовна 207 69 66 72 нет 

234 Старыгина Виталия Владимировна 207 66 69 72 нет 

235 Азарян Кристина Гагиковна 207 60 75 72 нет 

236 Чернобабова Мария Михайловна 207 47 65 95 нет 

237 Анохина Дарья Александровна 206 76 65 65 нет 

238 Ковалев Роман Игоревич 205 55 77 73 нет 

239 Маргарян Армен Артурович 204 73 69 62 нет 

240 Елфимов Александр Вадимович 204 65 70 69 нет 

241 Попенко Анастасия Сергеевна 204 64 58 82 нет 

242 Данилова Екатерина Андреевна 204 61 70 73 нет 

243 Смердов Арам Сергеевич 204 61 67 76 нет 

244 Шумпинов Алексей Николаевич 203 95 58 50 нет 

245 Демиденко Алина Владимировна 203 71 62 70 нет 

246 Суркова Алёна Игоревна 203 69 67 67 нет 

247 Сорокин Сергей Андреевич 203 58 77 68 нет 

248 Маргарян Борис Аркадьевич 203 50 71 82 нет 

249 Титов Владислав Павлович 203 47 69 87 нет 

250 Лорсанов Шоип Умарбекович 202 76 56 70 нет 

251 Меликьян Диана Геворговна 202 74 60 68 нет 

252 Токаева Аминат Шихвалиевна 202 71 69 62 нет 

253 Тарануха Олеся Сергеевна 202 67 62 73 нет 

254 Стремилова Елизавета Антоновна 202 62 58 82 нет 

255 Лакссими Яссир Мохамедович 202 57 74 71 нет 

256 Омельчук Роман Андреевич 202 55 65 82 нет 

257 Туфанов Камрон Камол Оглы 201 89 62 50 нет 

258 Уллубиев Уллубий Наурбиевич 201 69 76 56 нет 

259 Горбенко Татьяна Игоревна 201 69 53 79 нет 

260 Дробот Юлия Андреевна 201 67 66 68 нет 

261 Сташкевич Владислав Витальевич 201 64 67 70 нет 

262 Пузикова Ксения Сергеевна 201 63 67 71 нет 
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263 Григорьянц Маргарита Артуровна 201 63 59 79 нет 

264 Тотрова Тамара Савельевна 200 92 47 61 нет 

265 Петренко Марина Юрьевна 200 74 58 68 нет 

266 Алимурадов Мурад Насуруллаевич 200 65 65 70 нет 

267 Бижев Мухамед Анатольевич 200 64 63 73 нет 

268 Абдулбутаев Гитино Магдиевич 199 73 60 66 нет 

269 Кукуджанов Армен Валерьевич 199 70 66 63 нет 

270 Хурзокова Камила Рудольфовна 199 67 65 67 нет 

271 Шумахер Анастасия Петровна 199 66 63 70 нет 

272 Безрукова Екатерина Константиновна 199 65 63 71 нет 

273 Солодовник Ольга Алексеевна 199 54 75 70 нет 

274 Харьковский Илья Андреевич 199 53 76 70 нет 

275 Бакиев Азизбек Улугбекович 198 74 48 76 нет 

276 Эдильханов Анзор Аптиевич 198 71 63 64 нет 

277 Денисенко Элла Ильинична 198 67 58 73 нет 

278 Попоудин Александр Андриянович 198 65 60 73 нет 

279 Максаков Михаил Витальевич 198 59 68 71 нет 

280 Кяряклиев Дмитрий Вадимович 198 56 74 68 нет 

281 Айрапетян Маргарита Геворковна 198 53 74 71 нет 

282 Галустян Анжелика Александровна 198 53 69 76 нет 

283 Еремян Сюзанна Тертадовна 198 49 82 67 нет 

284 Татаринова Дарья Алексеевна 198 46 65 87 нет 

285 Рахманина Анастасия Викторовна 197 73 56 68 нет 

286 Вологжанин Илья Александрович 197 68 63 66 нет 

287 Нефедова Евгения Сергеевна 197 65 62 70 нет 

288 Плиева Алана Владимировна 197 65 61 71 нет 

289 Ферзалиев Альфарат Альбертович 197 64 72 61 нет 

290 Рудакова Вероника Александровна 197 57 69 71 нет 

291 Троян Кристина Эдуардовна 197 56 70 71 нет 

292 Расулова Зайнаб Хасбулатовна 196 76 64 56 нет 

293 Аркасов Асланбек Арсенович 196 75 66 55 нет 

294 Максименко Владимир Алексеевич 196 69 66 61 нет 

295 Таибов Мурад Магомедович 196 69 56 71 нет 

296 Трибушняя Анна Николаевна 196 65 61 70 нет 

297 Стародубцев Михаил Андреевич 196 61 68 67 нет 

298 Мамий Бэлла Савдиновна 196 58 67 71 нет 

299 Рябых Елизавета Сергеевна 196 55 57 84 нет 

300 Малиночка Елена Олеговна 196 37 69 90 нет 

301 Вайнштейн Яков Александрович 195 77 54 64 нет 

302 Горовая Анна Геннадьевна 195 68 56 71 нет 

303 Авдиенко Виктория Алексеевна 195 58 68 69 нет 

304 Мицкевич Лилия Евгеньевна 195 55 64 76 нет 

305 Косивцова Елизавета Владимировна 195 50 76 69 нет 

306 Атоева Кристина Дмитриевна 195 48 60 87 нет 

307 Шенгереева Марьям Шамилевна 194 80 54 60 нет 

308 Рушанян Джаник Гегамович 194 73 55 66 нет 

309 Дорджиев Игорь Витальевич 194 66 52 76 нет 

310 Залова Шовкет Аладдиновна 194 65 74 55 нет 

311 Топорков Сергей Александрович 194 63 66 65 нет 

312 Хмельнюк Валерия Максимовна 194 60 61 73 нет 

313 Сафронова Александра Владимировна 194 58 69 67 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

314 Бабасиева Кристина Владимировна 194 55 49 90 нет 

315 Келасова Виктория Юрьевна 194 54 61 79 нет 

316 Склярова Евгения Петровна 193 66 70 57 нет 

317 Битова Карина Арсеновна 193 65 56 72 нет 

318 Дзеранова Алана Святославовна 193 61 65 67 нет 

319 Казимов Шевкет Серверович 193 57 65 71 нет 

320 Гершишев Залим Заурович 193 56 65 72 нет 

321 Полетаева Маргарита Викторовна 193 55 66 72 нет 

322 Сеферян Эмин Хачикович 193 48 72 73 нет 

323 Тамразова Сюзанна Вардановна 192 72 54 66 нет 

324 Мацукатова Элеонора Диоклитовна 192 58 62 72 нет 

325 Родченко Алексей Михайлович 192 44 72 76 нет 

326 Бабаян Гарик Артурович 191 75 66 50 нет 

327 Юшкова Татьяна Владимировна 191 64 58 69 нет 

328 Назаренко Елена Сергеевна 191 63 59 69 нет 

329 Лисицына Мария Александровна 191 59 61 71 нет 

330 Майгур Владислав Степанович 191 55 69 67 нет 

331 Махамашаев Абдул-Вахид Русланович 191 54 77 60 нет 

332 Кузьменко Илья Сергеевич 191 53 65 73 нет 

333 Хиониди Афина Исаковна 190 59 63 68 нет 

334 Карелова Снежана Вадимовна 190 59 62 69 нет 

335 Какаулина Ольга Алексеевна 190 55 69 66 нет 

336 Корсунова Светлана Андреевна 190 54 68 68 нет 

337 Оника Дана Вячеславовна 190 42 58 90 нет 

338 Брехов Даниил Александрович 189 66 60 63 нет 

339 Яковенко Владимир Владимирович 189 65 59 65 нет 

340 Шамилев Заур Исаевич 188 69 55 64 нет 

341 Гончаренко Яна Владимировна 188 59 67 62 нет 

342 Крецу Максим Георгиевич 188 54 66 68 нет 

343 Симонова Дарья Константиновна 188 52 63 73 нет 

344 Аккаева Тамара Маликовна 187 71 47 69 нет 

345 Завьялова Анастасия Андреевна 187 58 60 69 нет 

346 Авджян Эдгар Андроникович 187 56 58 73 нет 

347 Башлай Евгения Сергеевна 187 55 66 66 нет 

348 Прядко Екатерина Евгеньевна 187 55 53 79 нет 

349 Хасиев Хаваж-Бауди Саид-Магомедович 186 73 63 50 нет 

350 Самарина Надежда Викторовна 186 67 55 64 нет 

351 Пономарева Диана Евгеньевна 186 64 51 71 нет 

352 Хохоев Азамат Таймуразович 186 56 57 73 нет 

353 Восканян Асмик Корюновна 186 55 65 66 нет 

354 Эминов Махамад Исмаилович 185 67 62 56 нет 

355 Бадалян Александр Александрович 185 61 63 61 нет 

356 Аксинина Анна Алексеевна 185 51 71 63 нет 

357 Швыдкая Анастасия Александровна 185 51 64 70 нет 

358 Белевцова Софья Сергеевна 185 49 64 72 нет 

359 Инухов Раджеб Азаматович 184 63 60 61 нет 

360 Михитаров Георгий Леонидович 184 62 67 55 нет 

361 Зайцев Андрей Михайлович 184 55 66 63 нет 

362 Аюби Богдан 184 55 60 69 нет 

363 Батчаев Руслан Расулович 184 54 72 58 нет 

364 Алхасов Ибрагим Айгумович 183 69 58 56 нет 
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365 Ненаткин Иван Валентинович 183 62 62 59 нет 

366 Смыкалова Мария Сергеевна 183 61 61 61 нет 

367 Блбулян Арсен Арташесович 183 60 58 65 нет 

368 Гаджиалиев Заур Гаджиалиевич 183 52 60 71 нет 

369 Алимова Анастасия Сергеевна 183 51 62 70 нет 

370 Деревянко Виктория Владимировна 183 50 61 72 нет 

371 Иванова Ксения Сергеевна 183 49 62 72 нет 

372 Антонова Виктория Сергеевна 182 52 59 71 нет 

373 Исраилов Хамзат Магомедович 182 50 66 66 нет 

374 Фомин Валерий Васильевич 181 55 69 57 нет 

375 Иванов Станислав Владимирович 180 65 49 66 нет 

376 Морозова Диана Аркадьевна 180 62 52 66 нет 

377 Губин Сергей Владимирович 180 55 60 65 нет 

378 Дорофеева Анастасия Вячеславовна 180 54 62 64 нет 

379 Гюльметов Нурудин Альбертович 179 66 59 54 нет 

380 Бугаенко Анна Александровна 179 55 58 66 нет 

381 Пидуриева Сабина Мусаевна 179 50 58 71 нет 

382 Перекатиев Артем Геннадьевич 178 57 61 60 нет 

383 Чубенко Анна Владимировна 178 51 64 63 нет 

384 Сенченко Влада Станиславовна 178 45 57 76 нет 

385 Айбазова Алима Манафовна 178 43 67 68 нет 

386 Писаренко Анастасия Андреевна 177 57 58 62 нет 

387 Рабаданов Гусен Рабаданович 177 52 58 67 нет 

388 Петренко Дмитрий Викторович 177 52 55 70 нет 

389 Кудрявцев Александр Викторович 177 51 57 69 нет 

390 Полевич Ирина Александровна 177 50 63 64 нет 

391 Абеленцева Виктория Олеговна 177 46 49 82 нет 

392 Щербина Николай Геннадьевич 177 44 68 65 нет 

393 Низяев Евгений Сергеевич 177 39 70 68 нет 

394 Присич Даниил Алексеевич 176 60 67 49 нет 

395 Мелконян Паргев-Артур Гарникович 176 57 61 58 нет 

396 Алиханов Дашдемир Дадашевич 176 56 59 61 нет 

397 Гаджиева Лейла Алисултановна 176 55 50 71 нет 

398 Гулаксизова Эмилия Эдуардовна 176 52 58 66 нет 

399 Плиева Алина Владимировна 176 44 64 68 нет 

400 Смирнова Татьяна Сергеевна 175 59 53 63 нет 

401 Абдурахманов Рустам Салимович 175 52 53 70 нет 

402 Тебуева Залина Шагабановна 175 48 61 66 нет 

403 Климов Станислав Витальевич 174 56 67 51 нет 

404 Попов Сергей Николаевич 174 52 52 70 нет 

405 Бугаева Екатерина Николаевна 174 48 60 66 нет 

406 Гасанов Мубарис Азерович 173 77 41 55 нет 

407 Машкин Вадим Павлович 173 68 59 46 нет 

408 Фильева Лидия Александровна 173 54 57 62 нет 

409 Ноздрина Екатерина Юрьевна 173 54 54 65 нет 

410 Левчиков Кирилл Александрович 173 52 57 64 нет 

411 Медный Никита Олегович 173 50 55 68 нет 

412 Статура Виктория Александровна 173 43 59 71 нет 

413 Муталиев Илез Абабукарович 172 62 46 64 нет 

414 Паков Рустам Капланович 172 57 60 55 нет 

415 Шаипов Сайд-Ибрагим Асламбекович 172 53 63 56 нет 
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416 Тлугачева Арина Анзоровна 172 49 58 65 нет 

417 Антипенкова Анна Евгеньевна 172 49 57 66 нет 

418 Фоменко Анастасия Владимировна 172 46 58 68 нет 

419 Бадаева Элина Алексеевна 172 44 44 84 нет 

420 Сенной Томас Анатольевич 172 43 60 69 нет 

421 Макатова Беневша Ильясовна 171 59 48 64 нет 

422 Магомедхабибов Адам Ильясович 171 54 55 62 нет 

423 Магомедов Ренат Каримович 170 77 43 50 нет 

424 Позднякова Наталья Павловна 170 62 48 60 нет 

425 Ковалев Даниил Юрьевич 170 61 48 61 нет 

426 Бочкарева Анастасия Дмитриевна 170 57 49 64 нет 

427 Шахбазян Марианна Рафиковна 170 53 67 50 нет 

428 Гончаров Дмитрий Александрович 170 49 55 66 нет 

429 Кулумбегова Кристина Кахаевна 170 48 60 62 нет 

430 Топчиев Никита Сергеевич 170 46 63 61 нет 

431 Даниелян Анна Михайловна 170 45 64 61 нет 

432 Иминова Джума Рабдановна 170 42 59 69 нет 

433 Хайбулаева Хадижат Саидбеговна 169 63 63 43 нет 

434 Выскуб Александр Сергеевич 169 53 59 57 нет 

435 Козлова Надежда Константиновна 169 52 58 59 нет 

436 Наумова Ксения Сергеевна 169 52 53 64 нет 

437 Чарикова Алина Денисовна 169 46 55 68 нет 

438 Батчаева Авелина Альбертовна 168 54 46 68 нет 

439 Политова Анастасия Ториеловна 168 48 52 68 нет 

440 Джанакаева Бадия Гаджиевна 168 44 61 63 нет 

441 Логоша Алина Михайловна 168 38 59 71 нет 

442 Аганова Амина Алиевна 168 37 62 69 нет 

443 Ящук Юлия Сергеевна 167 53 49 65 нет 

444 Фитинина Лилия Витальевна 167 44 57 66 нет 

445 Мендохов Артур Асланович 166 57 46 63 нет 

446 Заднепровский Никита Романович 166 45 55 66 нет 

447 Боташева Асият Руслановна 166 39 62 65 нет 

448 Дзугкоева Алла Шамильевна 165 58 43 64 нет 

449 Бадиров Камран Закирович 165 57 58 50 нет 

450 Кольцова Эллина Эдуардовна 165 55 49 61 нет 

451 Барамия Руслан Русланович 165 49 48 68 нет 

452 Голощапова Алина Николаевна 164 65 39 60 нет 

453 Магомедова Замина Рамизовна 164 54 44 66 нет 

454 Морщинина Дарья Алексеевна 164 48 54 62 нет 

455 Трахман Михаил Леонидович 164 44 54 66 нет 

456 Помухин Алексей Дмитриевич 164 43 57 64 нет 

457 Подгорная Анастасия Сергеевна 164 42 60 62 нет 

458 Король Анна Сергеевна 164 38 61 65 нет 

459 Бодачевский Дмитрий Васильевич 163 54 54 55 нет 

460 Бурунчиева Патимат Алиасхабовна 163 53 48 62 нет 

461 Вегера Анатолий Владимирович 163 52 55 56 нет 

462 Хаджиев Исропил Абдул-Босырович 163 51 48 64 нет 

463 Мамлеев Артем Олегович 163 48 54 61 нет 

464 Мирзаев Теймур Мирзаевич 163 47 48 68 нет 

465 Штанке Наталия Вадимовна 163 40 63 60 нет 

466 Галаева Алина Иссаевна 162 58 53 51 нет 
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467 Джукгаева Джамиля Шамилевна 162 42 44 76 нет 

468 Акопян Грант Артурович 161 47 48 66 нет 

469 Аксенова Диана Алексеевна 161 38 62 61 нет 

470 Сушкова Виктория Николаевна 160 44 55 61 нет 

471 Хубиева Зульфия Дахировна 160 43 54 63 нет 

472 Гребнев Дмитрий Вячеславович 160 39 63 58 нет 

473 Орлова Дарья Владимировна 159 50 52 57 нет 

474 Балаян Арсен Самвелович 159 36 61 62 нет 

475 Масленникова Юлия Николаевна 158 55 42 61 нет 

476 Бабаева Гаджиханум Эльдаровна 158 50 50 58 нет 

477 Тонченко Татьяна Геннадьевна 158 43 52 63 нет 

478 Адам Владислав Васильевич 158 42 60 56 нет 

479 Цысь Александр Александрович 158 41 58 59 нет 

480 Джабоев Шамиль Русланович 157 49 59 49 нет 

481 Эгиев Шамиль Идрисович 157 46 47 64 нет 

482 Мелехова Алла Георгиевна 157 42 45 70 нет 

483 Долгополова Ольга Сергеевна 156 52 49 55 нет 

484 Свищев Максим Константинович 156 40 56 60 нет 

485 Шахнавазов Сулейман Рабаданович 156 38 54 64 нет 

486 Абуков Ахмат Абдулкадырович 155 57 43 55 нет 

487 Эбуев Ислам Муратович 155 53 53 49 нет 

488 Грушевский Даниил Александрович 155 42 51 62 нет 

489 Мусаелян Ара Гагикович 155 41 53 61 нет 

490 Цечоева Жанета Джамалейловна 155 39 47 69 нет 

491 Елисеев Иван Владимирович 154 51 46 57 нет 

492 Шапурин Артем Сергеевич 154 45 43 66 нет 

493 Сурова Виктория Эдуардовна 154 40 58 56 нет 

494 Баракаева Луиза Хусейновна 154 39 52 63 нет 

495 Шаеста Виктория Хановна 154 37 56 61 нет 

496 Хулхачиева Гиляна Юрьевна 153 64 41 48 нет 

497 Панахов Гаджи-Абдулла Расимович 153 48 51 54 нет 

498 Асриян Петр Григорьевич 153 41 60 52 нет 

499 Абдулгусенов Камиль Абзетдинович 152 41 51 60 нет 

500 Иванова Анастасия Дмитриевна 152 39 51 62 нет 

501 Агержанокова Зарина Аслановна 151 52 54 45 нет 

502 Магомедова Аида Абдулбасировна 151 38 53 60 нет 

503 Кодзокова Элина Валерьевна 151 36 54 61 нет 

504 Бондаренко Владислав Евгеньевич 150 44 52 54 нет 

505 Мисходжева Лариса Альбертовна 150 39 51 60 нет 

506 Гебенова Алина Аликовна 149 41 52 56 нет 

507 Дмитриева Екатерина Юрьевна 148 37 53 58 нет 

508 Аванесян Шаген Каренович 147 45 44 58 нет 

509 Логаш Виталий Борисович 146 38 53 55 нет 

510 Левченко Анастасия Анатольевна 145 48 39 58 нет 

511 Евлоева Хяди Мухарбековна 145 46 50 49 нет 

512 Амаева Фариза Мовдыевна 145 43 50 52 нет 

513 Шуда Елена Валерьевна 145 40 47 58 нет 

514 Пчелинцева Мария Николаевна 145 37 37 71 нет 

515 Авагян Мария Вардановна 144 49 37 58 нет 

516 Узденова Люаза Шамильевна 144 47 46 51 нет 

517 Пелецкая Татьяна Евгеньевна 144 42 44 58 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

518 Карданов Алий Муаедович 144 39 56 49 нет 

519 Кочман Ирина Сергеевна 144 36 48 60 нет 

520 Атаев Рамазан Рабаданович 143 39 50 54 нет 

521 Чобанова Сабина Рамизовна 143 37 47 59 нет 

522 Сохт Руслан Рамазанович 142 50 37 55 нет 

523 Тхазфеш Роман Казбекович 142 41 49 52 нет 

524 Ганишев Абдурашид Камилбиевич 142 39 52 51 нет 

525 Бежин Артем Александрович 142 36 45 61 нет 

526 Бугоева Мадина Георгиевна 141 41 45 55 нет 

527 Саидов Курбан Абдуллахович 141 40 55 46 нет 

528 Денисова Елена Андреевна 141 38 38 65 нет 

529 Кривоносов Алексей Дмитриевич 141 37 51 53 нет 

530 Касиева Румана Магометовна 141 37 38 66 нет 

531 Емельяненко Ангелина Александровна 140 44 48 48 нет 

532 Качанова Карина Андреевна 139 40 46 53 нет 

533 Точиева Хава Бековна 138 36 41 61 нет 

534 Гюлова Джамиля Джабраиловна 136 40 45 51 нет 

535 Багомедов Ахмед Альбертович 136 36 46 54 нет 

536 Маркова Виктория Олеговна 135 52 43 40 нет 

537 Кузнецов Сергей Николаевич 135 37 50 48 нет 

538 Титаренко Татьяна Игоревна 134 49 43 42 нет 

539 Мисаков Ислам Казбекович 133 46 39 48 нет 

540 Алхасов Мурад Юсупович 132 37 53 42 нет 

541 Тоторкулов Умар Ахматович 132 37 45 50 нет 

542 Муртазалиев Султан Гасангусейнович 130 41 42 47 нет 

543 Даветов Тимур Муратович 128 48 36 44 нет 

544 Таймасханова Умукусум Пасхановна 128 42 41 45 нет 

545 Саншоков Беслан Хажмуратович 126 37 48 41 нет 

546 Батраева Амина Ихвановна 123 36 51 36 нет 

547 Мусаев Магомед Сулейманович 122 36 39 47 нет 

548 Машитлова Таисия Хусейновна 121 38 36 47 нет 

549 Шидакова Медина Мухтаровна 105  43 62 нет 

550 Казанчян Размик Оганесович 95 42 53  нет 

551 Абдурахманова Муминат Мурадовна 91 41 50  нет 

552 Забитханова Барият Магомедовна 55   55 нет 

553 Мицаева Сабрина Виситаевна 0    нет 

554 Куриленков Николай Николаевич 0    нет 

 


